
 

Para modułów SFP

ViDi-FZW-SFP

Cechy kluczowe:
• Transmisja do 3km
• Prędkość transmisji do 1000Mb/s
• Zasilanie DC5V z portu SFP
• Złącze światłowodowe SC
• Długość fali: jednomodowa 1310/1550nm 
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Szczegółowa specyfikacja
Złącza i Transmisja
SC Jedomodowe 9/125µm 
Długość fali 1310TX/1550RX (A) | 1550TX/1310RX (B) 
Odległość Do 3 km
Standardy

IEEE 802.3/u 
Zasilanie
Wejściowe DC5V 
Ochrona
Przeciwprzepięciowa 6 kV
Elektrostatyczna 8 kV
Obudowa i warunki pacy
Waga 0,09 kg
Warunki pracy -30°C ~ 75°C; Wilgotność 5% ~ 95% bez kondensacji
Warunki 
przechowywania

-10°C ~ 55°C

Zawarte dane i parametry produktu w karcie katalogowej mogą ulegać zmianom bez podawania 
przyczyny zmiany, zgodnie z aktualnymi potrzebami lub wymaganiami produktu.


